
 
 

UCHWAŁA NR LVI/1444/22 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Gdańsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559,583,1005,1079,1561), art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz.1526), art. 30 ust. 6 i ust.6 a w związku z art. 91 d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -  Karta Nauczyciela (Dz.U.2021r., poz.1762, zm. z 2022r. 
poz. 935,1116,1700,1730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/132/19 Rady Miasta Gdańska z dnia 28.03.2019 roku w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Miasto Gdańsk (Dz.Urz.Woj.Pom. 
2019r. poz. 2274, zm. poz.4188)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) .§ 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „nauczycielu – należy przez to rozumieć nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest Miasto 
Gdańsk”`; 

2) . „ ”w tabeli w § 5 ust. 2 wiersz numer 4 otrzymuje brzmienie: 

4. Wicedyrektor szkoły, zespołu szkół   700 zł 
3) .  w tabeli w § 5 ust. 2 po wierszu 25 dodaje się wiersze 26, 27, 28, 29 i 30 w brzmieniu: 

26. Kierownik filii szkoły podstawowej 700 zł 
27. Zastępca kierownika filii szkoły podstawowej 450 zł 
28. Kierownik zespołu pozalekcyjnego  350 zł 
29. Kierownik świetlicy szkolnej  350 zł 
30. Kierownik świetlicy szkolnej w szkole specjalnej  350 zł 

4) . w § 5 ust. 3 tabela otrzymuje następujące brzmienie: 

Lp. Stanowisko - funkcja Kwota dodatku 
1. Opiekun stażu do 31 sierpnia 2027 r. (za każdego nauczyciela odbywającego 

staż na stopień nauczyciela mianowanego) 
100 zł 

2. Wychowawca w oddziale szkolnym lub przedszkolnym 300 zł 
3. Mentor (za każdego nauczyciela odbywającego przygotowanie do zawodu 

nauczyciela) 
100 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.12.2022 r.

Poz. 5103



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5103


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


		2022-12-14T10:15:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




